Priloha c. 1 ke Smlouve o poskytnuti dotace na podporu Projektu c. 19-08294S
panelu c. P303

Rozpis Grantovych prostredku Projekiu

Grantove prostredky, ktere mohou byt poskytnuty Poskytovatelem Prijemci:

Prijemce:

Resitel:

Rok reseni:

Vecne naklady:
Investicni naklady:
Osobni naklady:
Celkem naklady:
Dotace Poskytovatele:

Mikrobiologlcky ustav AV CR, v.v.i.

1

2 366 000 Kc
0 Kc

2447 000 Ke
4 813 000 Kc
4 801 000 Kc

2

2398 000 Kc
0 Kc

2609 000 Kc
5 007 000 Kc
4995 000 Kc

[61388971

3

2441 000 Ke
0 Kc

2609 000 Kc
5050 000 Kc
5038 000 Kc

Z teto castky prevede Prijemce dalsim ucastnikOm, pokud nejsou organizacni slozkou statu, nize uvedenou cast
Grantovych prostredkO. Dalsim ucastikOm - organizacnim slozkam statu, poukaze GA CR financni prostredky
rozpoctovym opatrenim a castka prevedena Prijemci bude snizena o tuto cast.

Dalsi ucastnik:
Spoluresitel:

Rok reseni:

Vecne naklady:
Investicni naklady:
Osobni naklady:
Celkem naklady:

Dotace Poskytovatele:

Dalsi ucastnik:
Spoluresitel:

Rok reseni:

Vecne naklady:
Investicni naklady:
Osobni naklady:
Celkem naklady:
Dotace Poskytovatele:
Konec Prilohy c. 1

Univerzita Palackeho v Olomouci

|
1 2
748 000 Kc 748 000 Kc
0 Kc 0 Kc
444 000 Kc 444 000 Kc
1192 000 Kc 1192000 Kc
1192000 Kc 1192000 Kc

Fyzlologlcky ustav AV CR, v.v.i.

|
1

374 000 Kc
OKC

283 000 Kc
657 000 Kc
645 000 Kc

2

374 000 Kc
OKC

283 000 KC
657 000 KC
645 000 Kc

ICO: 61989592

3

748 000 Kc
0 Kc

444 000 Kc
1192000 Ke
1192 000 Ke

ICO: 167985823

3

417 000 KC
OKC

283 000 KC
700 000 KC
688 000 KC



